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Svæðisskipulagsnefnd SSA 
 
Mætt: Stefán Bogi Sveinsson (SBS, Múlaþing), Lárus Heiðarsson (LH, Fljótsdalur) 
Eydís Ásbjörnsdóttir (EÁ, Fjarðabyggð), Valur Sveinsson (VS, Fjarðabyggð), Teitur Helgason, 
(TH, Vopnafjörður) Gunnþórunn Ingólfsdóttir (GI, Fljótsdalur), Axel Örn Sveinbjörnsson, 
(AÖS Vopnafjörður), Hugrún Hjálmarsdóttir (HH, Múlaþing), Jóna Árný Þórðardóttir 
(JÁÞ, Austurbrú) og Jón Knútur Ásmundsson (JKÁ, Austurbrú) 
 
Frá Alta:  
 
Matthildur Kr. Elmarsdóttir (MKE) og Elín Guðnadóttir (EG) 
 
Boðuð forföll: Díana Mjöll Sveinsdóttir (Faust) og Sara Elísabet Svansdóttir (Vopnafjörður). 
Varamaður Díönu boðaði jafnframt forföll.  
 
Fundurinn haldinn 29. september 2021 á Teams frá klukkan 13 til 16:00.  
 
Formaður nefndarinnar (SBS) setti fundinn kl. 13:00 og gengið var til dagskrár. Fundurinn var 
tekin upp og er aðgengilegur nefndarmönnum á innri vef Austurbrúar.  
 

1. Rýni nefndar á drögum að stefnu um Góð heimkynni 
 
MKE fór yfir drög að kaflanum Góð heimkynni, sem voru tekin til efnislegrar 
umræðu á síðasta fundi þann 8. september. Kaflinn er þrískiptur og talsverðar 
umræður voru um orðalag, framsetningu og nokkur efnisatriði. MKE hvatti 
nefndarmenn til að lýsa skoðun sinni í vinnuskjölum svæðisskipulagsins.  
 

2. Kynning á drögum að stefnu um Land tækifæra 
 
MKE og EG fóru yfir kaflann Land tækifæranna sem er fjórskiptur og fjallar um 
atvinnulíf, sjálfbærni og auðlindir. Fundarmönnum var boðið að lýsa skoðun sinni 
jafn óðum en kafladrögin fá þeir síðar til rýni.  
 
Sökum tímaskorts voru umræður ekki miklar en engu að síður þó nokkrar. Rætt 
var um hugtök og mikilvægi þess að setja þau í staðbundið samhengi, stíl og 
framsetningu, nálgun á viðfangsefnið, efnisval og efnistök. Vinnuheiti kaflans er 
Land tækifæranna en nefndarmenn eru hvattir til að koma með fleiri tillögur að 
heiti á kaflann.  
 

3. Önnur mál 
 
JÞÁ upplýsti nefndarmenn um að hún hefði sent minnisblað til bæjarstjóra um 
stöðu vinnunnar og tímalínuna sem framundan er.  
 

4. Næsti fundur  
 
Næsti fundur boðaður 20. október í samræmi við fundaráætlun.  
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Fleira ekki gert. Fundi slitið rétt rúmlega fjögur.  
 
JKÁ ritaði fundargerð 
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